特定⾮営利活動法⼈⽇本栄養改善学会 関東・甲信越⽀部会

第 18 期 令和 2 年度 第 2 回 幹事会 議事録

開催⽅法︓メール審議

審議期間︓2021 年 1 ⽉ 14 ⽇（⽊）〜22 ⽇（⾦）正午

審議回答数︓11 件

報告事項 1 第 17 期(2019 年度）事業報告・会計報告について

報告事項 2 第 18 期(2020 年度）中間事業報告・会計報告について

報告事項 3 第 19 期(2021 年度）事業計画について

資料 1 第 17 期（2019 年度）事業報告・会計報告

資料 2 第 18 期（2020 年度）中間事業報告・会計報告

資料 3 第 19 期（2021 年度）事業計画

審議事項 第 19 期（令和 3 年度）事業計画について

1．第 19 期（2021 年度）事業計画について

① 第 8 回 学術総会について下記のとおり承認された

   学術総会⻑ 藤井まさ⼦先⽣（⼭梨学院⼤学）

   担当幹事   古閑美奈⼦先⽣（⼭梨学院⼤学）

   期⽇ 令和 4 年（2022 年）（期⽇未定）、Web 開催（予定）

② 第 19 期 市⺠公開講座について下記のとおり承認された

   担当幹事   古閑美奈⼦先⽣（⼭梨学院⼤学）

以上